SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
FOOD
50023 / 3.5 / 2023-10-23 / MH / EU
Funktionsprinzip
Einsatzbereich / Verwendungszweck
	· Hydrostatische Füllstandsmessung in feuchten Umgebungen
	· Besonders geeignet für Lagertanks im Außenbereich
Anwendungsbeispiele

Produktinformation LAR-361 | LAR-761
M12-Stecker Verschlusskappe
Bestellbezeichnung
LAR-361
LAR-761
Klimafester Füllstandsensor, Prozessanschluss CLEANadapt G1"
Klimafester Füllstandsensor, Prozessanschluss DIRECTadapt
Messbereiche (Relativdruck)
0
1
2
3
4
0...0,35 bar
0...1,0 bar
0...2,0 bar
0...3,3 bar
0...4,0 bar
Prozessanschluss - nur für LAR-761 (Ⓐ: 3-A-konform)
TC1
TC2
D40
D50
DRD
SM3
EHL
EHS
HPV
Tri-Clamp 1½" Ⓐ
Tri-Clamp 2" Ⓐ
Milchrohr Flansch DIN 11851 DN40
Milchrohr Flansch DIN 11851 DN50
DRD Flansch 65 mm
SMS 38 mm mit Überwurfmutter
Endress+Hauser Universaladapter Uni 65 6" D85
Endress+Hauser Universaladapter Uni 65 / Uni 85
HENGESBACH PZM/VRM Serie
Bereichseinstellung ab Werk
X
[Endwert]
keine Einstellung
bitte gewünschten Endwert in „bar“ angeben
Elektrischer Anschluss
X
M12
99
Kabelverschraubung
M12-Stecker
1/2" NPTF-Adapter
Deckel
P
S
Kunststoff, undurchsichtig
Edelstahl
LAR-761 / 1 /  TC1 / 0,5 / M12 / P
Zubehör
PVC-Kabel mit M12-Kupplung Messing vernickelt,
IP69K, geschirmt
M12-PVC/5G-8m	 5-polig, Länge 8 m
M12-PVC/5G-15m	 5-polig, Länge 15 m
M12-PVC/5G-30m	 5-polig, Länge 30 m
4600300007	 Kunststoffdeckel, grau
5632900001	 Edelstahldeckel
SP5633200000	 1/2" NPTF-Adapter
M12-EVK	 M12-Stecker Verschlusskappe aus Edelstahl
	 (1.4305 / AISI 303) mit O-Ring
CERT / 2.2 / LAR	 Werkszeugnis 2.2 nach EN10204 (nur produktberührend)
CAL / LAR	 Werkskalibrierschein mit 3 Kalibrierpunkten